Администрация
м ун и ц и п ал ь н ого о бр аз о в ан ия

<Муниципал ьн ый округ
Сюмс ин с ки й район

У д м ур т с к о й Р е с п у бл и к и ))

<Удмурт Эль куны сь
Сюмси ёрос

муниципал округ)
мун ици пал кылдытэтлэ н

Администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменеЕий в п}ъкт l постановления Мминистрации
мlчиципального обрrвования (МуниципirльныЙ окр}т СюмсинскиЙ раЙон

Удмуртской Республики> от 21 марта 2022 года J',lЪ 1 75

В связи с кадровыми изменениями, р}ководствуясь Уставом
IfуI]ицип,rльного обр€вования (Муниципальный округ Сюмсинский район
Улмlртской Республики>, Админястрация муншципаJIьного образованпя
(Муншципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики>
постановляет:

l. Внести в пункт l постановJIениII Администрации
муницип€rльного обрrвования (Муниципальный округ Сюмсинский район
Удмуртской Республики> от 21 марта 2022 rода JФ l75 (О создании
техяической комиссии по обследовilнию автомобильных дорог в рамках
гарантиЙноЙ эксплуатации автомобильЕых дорог на территории
муЕиципarльного образования (М}чиципшIьный округ Сюмсинский район
Удмуртской Республики> следующие изменениJI:

l) вывести из Состава технической комиссии по обследованик)
автомобильных дорог в рамках гарантиЙноЙ экспJryатации автомобильных
дорог на территории муЕиципttJIьного образования <МуниципЕrпьный округ
Сюмсинский район Удмуртской Республики)) (д€шее - состав комиссии):

Сидорову Антониду Пантелеймонову - заместитеJuI главы
Администрации муниципаJIьного образования (М}ниципальный округ
Сюмсинский район Удмуртской Республики)) - начЕIльника Управления по

работе с территориJIми Администрации муниципального образования
(Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики));

Кононова .Щмитрия Николаевича - прораба Сюмсинского
производствсЕного )частка Акционерного общества <Удмуртавтодор>.

2) ввести в состав комиссии:
.Щемидова Владимира Александровича - исполняющего обязанности

начaLпьника Сюмсинского производственного }частка (по согласованию);
Кунавина Сергея Васильевича - заместителя главы Адмиrrистрации

м},ниципarльного образования <<МlrниципальныЙ округ СюмсинскиЙ раЙон
Удмуртской Республики> - нач.Lпьника Управления по работе с

от 28 марта 202З года N9 l44

2

территориями Администрации муниципilпьного образования
(Муниципальный окр}т Сюмсинский район Удмуртской Республики);

Слобожанину Екатерину Юрьевну - начalJIьника Отдела архитект}ры'
строительства и жилищЕо-коммунilльного хозяйства Управления
имущественных и земельных отношений Админис,трации м)шиципi!льного
образования <Мlтrиципальный округ Сюмсинский район Удмуртской
Республики>.

2. Настояцее постЕIновление вступает в сиJry с момента его подлисания
и подлежит опубликованию на официальном сайте {)aниципального
образования <Муниципапьный окрц Сюмсинский район Удмlртской
Республики>.

глава Сюмсин

tr,
П.П. Кудрявцев

Ё
/А.,.,